Physicorum.

mouebit de vna foia gescete in aliā et de vna mutatione in aliā quod est icōueniēs. qz tūc necessario qz tūciūqz aligz infirmaref sil' tūc moueref ad aliam mutationē. et per pñs iducta egritudine nečio sil' iduceref ali⁹ mot⁹. sed illō pñs est falsū: qz iducta egritudine ptingit mobile gescere ab oī alio motu qd patet. qz mobile idifferēter trāsmutat ad qualibet trāsmutationē: qz hoc. d. positio. qz ois trāsmutatio est ad trāsmutatiōez absqz determinatio-ne. g iducta egritudine pōt mobile gescē ab oī trāsmutatiōe et p pñs nō est nece qz mobile dū mouef ad egritudinez moueat ad aliū motū et c̄. Et fūdat̄ hec rō pncipalr sup hoc. qz ponēdo qz mot⁹ sit termin⁹ mot⁹ nō ponif qz mot⁹ terminet ad det⁹ miatū motū. s̄ p̄t idifferēter ad quēlibet t̄mari. qz mot⁹ pōt t̄minari ad motū pp b̄. qz vn⁹ motus ē statim post aliū motū. mō post vnū motū p̄t eē ali⁹ mot⁹ qz cūqz idr̄nter. qz post motū localē p̄t eē motus sanatiōis ul' egrotatiōis ul' dealbatiōis. et sic i iſi". Ex qz igit̄ excludit qz talis mot⁹ t̄minat ad talē n̄l ad ta-le motū idr̄nter pōlē qz ad nullū illoꝝ motuū terminet. et sic si aligd mutef a sanitate ad egritudinē ē pōlē iducta egritudine mobile gescē ab oī alio motu. C S̄ p̄t̄ alt̄ format hāc rōnē. et b̄ sic. Si mot⁹ terminat p se motū tūc qñ mobile mouef ad sanitatē tūc trāsmutat̄ i aliā trāsmutationē. s̄ oē qd mouef p̄t̄ habet de termino a qz p̄t̄ hēt de termio ad quē mouef. g qñ mobile mouef ad sanitatē hēt aligd de illa trāsmutatiōe ad quā transmutat̄. et p pñs trāsmutat̄ illa trāsmutatiōe ad quā trāsmuta-tur. et p pñs mobile dū trāsmutat̄ ad sanitates ne-cessario trāsmutat̄ duab⁹ trāsmutatiōib⁹ iſil. s. trāsmutatiōe que ē ad sanitatē et trāsmutatiōe ad quā trāsmutat̄. s̄ mōlē idr̄nter trāsmutat̄ ad qualibet trāsmutationē. qz b̄ dīc positio. qz ois trāsmutatio ē a trāsmutatiōe ul' ad trāsmutationē absqz det⁹ mi-utatiōe. cū igit̄ mōlē trāsmutat̄ ad qualibet trāsmu-tationē idr̄nter pōlē ē ipm trāsmutari ad p̄uatiōez t̄nsmutatiōis: puta ad getē. et sic sil' trāsmutat̄ i aliā quā formā t̄nō trāsmutat̄. qd ē iopiable. Unū illa rō ut mibi v̄i fūdat̄ sup b̄ qz mōlē p̄t̄ trāsmutari i p̄uatiōez illi⁹ trāsmutatiōis ad quā trāsmutat̄ p̄t̄igēter. sed p̄t̄igēter trāsmutat̄ ad qualibet transmuta-tionē ut dicit positio. g p̄t̄ trāsmutari i p̄uationē cu-in libet trāsmutatiōis. et sic pōlē est qz i fine trāsmu-tatiōis mōlē gescat ab oī trāsmutatiōe. s̄ si ad trāsmutatiōe eēt p se trāsmutatio effet nece qz in fine trāsmutatiōis mōlē eēt s̄b trāsmutatiōe. qz nece est qz mobile i fine trāsmutatiōis sit s̄b t̄mio p se trāsmutatiōis. si igit̄ ad t̄nsmutatiōez eēt mot⁹ p se t̄n ad qzlibet trāsmutatiōe idr̄nter et p̄t̄igēter eēt mo-ut⁹ ut dīc ista positio: se qzre qz pōlē effet idē mōlē sil' esse trāsmutat̄ ad aligd t̄nō trāsmutat̄ ad illud qd ē ipossible. Alt̄ v̄o format̄ alij istā rōnē sic. Si mot⁹ effet ad motū tanqz ad p se t̄minū. tūc idē sil' moueref et gescēt. pñs ē ipolē. igit̄ et anis. pñia pbā sic. mot⁹ ē trāsmutatio de foia gescete in formā ge-scete. mōlē igit̄ qd mouef gescit i t̄mio mot⁹. s̄ si mo-ut⁹ p se t̄miaret motū i t̄mio mot⁹ mobile moueref. igit̄ i t̄mio mot⁹ mobile sil' moueref et gescēt qd est ipolē. C S̄ b̄ ē vnū dubitū de vna pñia quā p̄t̄ fa-cit b̄ qz est ista. Si mobile trāsmutat̄ ad aligz trans-mutationē tē mobile dū trāsmutat̄ ad illā trāsmu-tationē erit i illa trāsmutatiōe et p pñs erit sil' i dua b̄ trāsmutatiōib⁹. s. i ista trāsmutatiōe qz trāsmuta-